

Bid Addendum

Addendum No. 2 for HRRSA North River WWTF Primary Clarifier Replacement ITB No. HRRSA-2017-01, Wiley|Wilson Comm. No. 216194.00.

Addendum Date: February 10, 2017
To: All Bidding Contractors
From: Wiley|Wilson
Lynchburg, VA

This Addendum contains 1 pages and listed attachments and forms a part of the bidding documents and modifies the Project Manual and Drawings dated January 10, 2017, as noted below. Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided on the Bid Form. Failure to do so may subject bidder to disqualification.

RESPONSE TO QUESTIONS

Question 1: Is the weir required to be caulked?

Response: Weirs shall be sealed at the wall using a suitable caulk or mastic rated for corrosive service per Specification 116000 2.11A.

Question 2: Is there a specific type of Curing Compound you want used on the Grout Topping?

Response: The curing compound shall be a resin based dissipating concrete curing compound that will break down over time when exposed to traffic and/or UV light and meeting the requirements of ASTM C309 Type 1, Class A or B.

Question 3: Is the fall protection system referenced in Drawing C-201 General Note 3 required?

Response: Yes. The fall protection system is covered under HRRSA's facility safety plan in compliance with OSHA/VOSHA regulations.

End of Addendum No. 2

Wiley|Wilson



Aaron Tice, P.E.